Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

65

feruum pertransiit aia eius donec ueniret uer-
bum eius **E**t loquium dñi inflamauit eum:
misit rex et soluit eū princeps pplōz et dimi-
sit eum **Q**onstituit eū dñm domus sue et
principem omīs possessionis sue **V**t erudi-
ret principes eius sicut semetipm et senes eius
prudenciā doceret **E**t intrauit isrl' in egyptū:
et iacob acola fuit in terra cham **E**t auarit
pplm suū uehementer: et firmavit eū super
inimicos eius **Q**onuertit cor eoz ut odiret
pplm eius et dolūm facerent in seruos eius
Misit moysen seruū suū aaron quē elegit
ipm **P**osuit in eis uerba signoz suoz et pro-
digioz suoz in terra cham **M**isit tenebras
et obscurauit et non exacerbauit sermones
suos **Q**onuertit aquas eoz in sanguinē: et oc-
cidit pisces eoz **E**didit terra eoz ranas: in-
penetrabilibz regum ipoz **D**ixit et uenit cy-
nomia et cynifes in omībz fimbz eoz **P**osuit
pluuias eoz grandinē: ignem comburentem
in terra ipoz **E**t percussit uineas eoz et fi-
culneas eoz et contriuit lignū finū eorum
Dixit et uenit locusta et bruchus cui' non
erat numerus **E**t comedit omē fenu in tra-
eoz: et comedit omnem fructū terre eoz **E**t
percussit omē primogenitū in terra eoz pri-
micias omīs laboris eoz **E**t eduxit eos cū
argento et auro: et non erat in tribubz eoz
infirmus **L**eta est egyptus in pfectōne eoz
quia incubuit timor eoz sup eos **E**xpandit
nubem in pfectōne eoz: et igne ut luceret eis
p nocte **P**ecierūt et uenit coturnix et pane
celi saturauit eos **D**ustrupit petra et fluxerūt
aque abierūt in sicco flumina **Q**uō memor
fuit uerbi sancti sui: quod habuit ad abraā
puerū suū **E**t eduxit pplm suū in exulta-
tione: et electos suos in leticia **E**t dedit illi
regiones gentiū: et labores pplōz possederunt
Vt custodiant iustificaciōes eius: et legē eius
requirant **B**enedic aia mea dño
Confitemi dño quō bonus: quō in sc̄m
mā eius **Q**uis loquetur potencias dñi: